Lfd. Nr.

a A W N R

Gebéaudebezeichnung
Gemeindezentrum
Volkschule/Kindergarten
Bauhof
Hackschnitzellager

Heimatmuseum

Adresse
Boden1
Matin 45
Matin 5
Tschengla

Matin 17

Gebaudeinventar der Gemeinde Biirserberg 2025, gemaB Artikel 6 der Richtlinie (EU 2023/1791) bzw. §11 AEG

AGWR-Nr.

7185344
6711594
6711691
k.a.
6711590

Gesamtfliche (m?)
1.368

1.009

279

795

231

Verb. Warme pa. (kWh)
102.774
80.206
9.600

3.200

Verb. Strom pa. (kWh)
18.740
19.507
13.875
18.092
2.490

Verb. Kalte pa. (kWh)

Verb. Warumwasser pa. (kWh)
k.a.
k.a.
k.a.
k.a.
k.a.

N

Energi is-Nr.
kein EAW vorhanden
kein EAW vorhanden
kein EAW vorhanden
kein EAW vorhanden
kein EAW vorhanden

Energi is-Schliissel
kein EAW-Schlussel vorhanden
kein EAW-Schlussel vorhanden
kein EAW-Schlussel vorhanden
kein EAW-Schlussel vorhanden

kein EAW-Schlussel vorhanden



